Ofício 077/2023 - RMDT OFo

Tatuí, 04 de setembro de 2023.

Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Administraçãoe Negócios Jurídicos:

A Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP, em resposta ao

Ofício 1083/SANJ/2023, encaminhado a nós em prosseguimento ao requerimento 2656/2023,

expedidos respectivamentepela Secretaria da Prefeitura e pala Casa Legislativa vem através

deste, informar que após vistoria in loco não identificamos vazamentos em nossos sistemas.

Trata-se de cano de águas pluviais, onde o próprio morador fez esse encanamento.

Certos de contarmos com sua compreensão, despedimo-nos com elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Ismael Mendes Junior

Gerente de Divisão de Tatuí

Ilmo. Sr.

Gustavo Duarte Elias de Almeida
Secretário Municipal de Administraçãoe Negócios Jurídicos
Prefeitura Municipal de Tatuí

Gerência de Divisão Tatuí - RMDT

Companhiade SaneamentoBásico do Estado de São Paulo - Sabesp

Rua XV de novembro, 2431 — Loteamento Modena — CEP 18.276-010— Tatuí — SP

x
oz3>
fo)
uua=
iú
=qa<
>
E
go2g8a
5a
o8g
E
84

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/E158-D32B-3F0E-3454einformeocódigoE158-D32B-3F0E-3454